ONCTUNNATBI U HACTOMKA

ABXA3NA
Yaua Ouyamubipa
Chacha Ochamchira

LLlaTo A6xa3 Auapa
Chateau Abkhaz Achara

ABCTPUA

Mapkyc Balizep ManuHa
Markus Wieser Himbeergeist

Bamzep pywa Bunbsamc
Wieser Williamsbirnenschnaps

APMEHWA

Yaua «JlereHga lN'ygpaypu» goMaluHas
Legenda Gudauri

Yaua «JlereHpa lN'ynaypu» Bbloep>KaHHanA
Legenda Gudauri

Mnoposasa Bogka AH Py rpaHaToBas
Hein Ri Pomegranate

MNnopoBas Bogka AH Py abprkocosas
Hein Ri Apricot

[MnopoBasa Bogka AH Py knsmnnosas
Hein Ri Dogwood

MnopoBas Bogka AH Py BUHOrpagHas
Hein Ri Grape

MNnoposas Bogka AH Py TyToBag
Hein Ri Mulberry

50 mn

480

480

690

690

450

450

500

500

500

500

500



rPy3nad

Yaua «moproba long»
Giorgoba Gold

Yaua «[moproba long Peseps»
Giorgoba Gold Reserve

Yaua AckaHenu NnaTtrHoBagd
Askaneli Platinum

AHaceynu Meposbii dnctnnnar
Anaseuli Honey Distillate

Anaceynu Qelixoa Ouctmnnat
Anaseuli Feijoa Distillate

POCCUA

Hactolika OHervH 'YPM3 BuwHhs, 6apbapuc v rpaHaT
Onegin Cherry tincture

Hactolika OHervH 'YPM3 YepHaa cMopoauvHa, exxeBrKka 1 acam
Onegin Black Currant tincture

Hactolika OHervH N'YPM3 YepHonnoaHas psabuHa,

KeapoBbli opex 1 by3nHa

Onegin Chokeberry tincture

HacTtolka OHernn N'YPM3 Kypara, obnenvxa 1 gonsanumc
Onegin Dried Apricots tincture

HacTtoika OHerunn N'YPM3 MpenndpyT
Onegin Grapefruit tincture

Hactolika OHervH 'YPM3 A6noko, kopuua 1 denxoa
Onegin Apple, Cinnamon, Feijoa tincture

Yava AkBa But 3 ropa
Chacha Aqua Vitae 3 y.o.

600

650

500

790

790

550

550

550

550

550

550

690



KOKTENIN MALLIAPABU

N6epua 850
KMH3a, KOKOC, J'II/IMOH-J'IaIZM, NMMOH4Yenno, Yava BMHOrpaaHaa, TOHMK

Tudonuc 850
orypeu, MMMOH-NaliM, TapxyH, 6e1oK, abpMKocoBbI 6peHaun, Yada BUHOrpaaHasa

CaHTopuHN 850
6a3nnuk, 6y3nHa, TMMOH-NamM, NMKEP By3KHbI, Yaya IMMOHHAas, UTPUCTOE BUHO

HerpoHn Mawapabu 850
BEPMYT CUOP, BEPMYT MAHIo, FOPbKIMI IMKEP, Yadya abpuKoc

Ya-Ya-Maua-Ounszs 850
rpaHar, J'IVIMOH-J'Ial\/‘IM, 6eJ'IOK, aMapeTTo, Yada a6pl/u<oc, mnrpmncrtoe BnMHO

Anekcanppus 850
HapLuapab, TMMOH-NaM, BUTTep Kakao, Xepec 0/10POCCOo, MPSAHbLIA POM Ha hUHMKaX

Tenasun 850

Kopuua, NUMOH-NalM, Yaya Ha nariMe 1 BULLIHE, rpaHaToBOE BMHO, TOHNK

KoHcTaHTHONOMb 850
CNVIBKU, NIMKEP Kakao, bpeHaun BULWHS, bpeHan Kode

Cononakmu 850
obnenuxa, KopuLa, NMMOH-NalM, anenbCUHOBbLIN NMKEP, BOAKA rpyLua-aisa

Aneponb Cnputy, 700

anepuTme, coooBad, Nrpncrtoe BMHO

Kamnapu Cnputu, 700

KaMnapw, cogoBad, Urpnctoe BMHO

Captn Poca CnpuTy, 700

anepuTtme, cooosBad, NTPMUCToe BMHO



KNACCUKA

ABUBHLLH
NIMMOH-NaM, PUANKOBbIN TMKEP, NMNMKEP AMKOM BULLIHK, OXKNH

Bennvinun
nepcuk / Mapakyia / Kny6HMKa, caxapHblii CUPOM, MFPUCTOE BUHO

Bpambn

XXEBVKA, NIMMOH-NTaNM, eXXEBUYHbIV NINKEP, OXKMH

Harkupu
KNaccu4eckmin / KnyGHUYHbBIN
NIMMOH-NaM, CaxapHbIA CUPOM, POM

>xmn Banznn Cmaw
6a3nNMK, NMMOH-NaMM, CaxapHblii CUPOM, AXKWUH

KocMononuteH

MOpcC KJ'HOKBa-K}'I\/6HVIKa, NMMOH-NanNM, anenbCUHOBbIY }'II/IKép, KNIOKBEHHAA BOAKa

KpoBaBasa Mapu
TOMAaTHbIN MUKC, LUnTpycoBaa 4ada

JNoHr Aneng Aiic Tu
J'II/IMOH-J'IaVIM, anenbCUHOBbLIM J'IVIKép, POM, OXKMH, BOOKA, TEKMNNA, KONa

Mapraputa
KﬂaCCMQECKaH/Kﬂy6HIA“IHaH
J'II/IMOH—J'IaIZM, anenbCUHOBbLIM }'IVII-(ép, BblAepP>XXaHHaA TeKnna

MoxuTto
Knaccuyeckmin / rpaHaToBbli / KNyBHNYHbIR
MATa, CMpon, Coa0Bas

HerpoHu
CNagKnii BEPMYT, FOPbKNA BUTTEP, OXKMH

Hbto Mopk Cayap

SIMMOH-NanM, caxaprn?l cmpon, rpaHaToBoe BUHO, BUCKU

MopHcTap MapTuHK
MapaKyVlﬂ, NMMOH-NaM, BaHWUbHbIM cumpon, 6eno+<, BaHW/IbHaA BOAKa

®pery 75

SIMMOH-NalM, caxapHblii CUPOM, TMMOHHbBIN AXKMH, UTPUCTOE BUHO

800

800

800

800

800

800

800

850

800

800

800

800

800

800



BE3AIKOIONIbHBLIE KOKTEUN

Aneponb Cnputy, 650
6/a anenbCcMHOBLIN anepuTnB, 6/a rpucToe BMHO
Bennunn 650

nepcvk / Mapakyiia / KnyGHMKa, caxapHbli crpon, 6/a UrpucToe BUHO

JIMMOHAbI

250 mn /1000 mn

KniokBa-BaHunb 350/850
KHOKBa, J'IVIMOH—J'IaIzM, BaHWIb, MapaK\/Vlﬂ, coaoBad

TapxyH-J1num 350/850
TapPXyH, )'Il/IMOH-)'IaVIM, 4K, cogoBad

Moxuto 350/850

Knaccuka / rpaHaT / knybH1Ka-MaTa, cupor, cogosas



Benyra Hobn
Beluga Noble

Yuctble Pocbl OpraHuk
Chistye Rosy Organic

Onerun OpraHunk Cnewmnan
Onegin Organic Special

J1AB N2 40
LAB N°40

MaMoHT HopcMeH
Mamont Northman

Maindpanp JTonaoH Opaint J>KnH, Anrans
Mayfair London Dry Gin

Oxkoy6okc Cmon Baty >KWH, Vipnanaus
Jawbox Small Batch Classic Gin

Kokpenb HopMuHana O>kKnH, Hopmanaus
Domaine Du Coquerel Gin

Poky [1>xunH, Anonns
Roku Gin

BataHra BnaHko
Batanga Blanco

BaTtanra Penocago
Batanga Reposado

ScnonoH bnaHko
Espolon Blanco

ScnonoH Penocapno
Espolon Reposado

BOOKA

OXWH

TEKUNIA

Nen 925 KpuctannnHa AHbexo Npemnym

Ley 925 Anejo Cristalino Premium

50 mn
480

620

500

450

890

50 Mn
780

720

720

820

50 Mn
750

800

750

850

900



MECKAJIb

leppapo Maiia XoseH
Guerrero Maya Joven

byaH Amuro
Buen Amigo

POM

BotpaH Pe3epsa BnaHka AHbexo, Meatemana
Botran Reserva Blanca Anejo

OunnoMaTtnko MaHTyaHo 6 NneT, Benecysna
Diplomatico Mantuano

Matycanem Conepa 7 neT, JomuHukaHa
Matusalem Solera 7 y.o.

3akana Conepa paH Pecepra 23 roga, reatemana
Zacapa Solera Gran Reserva 23 years

50 mn
850

750

50 Mn
750

850

650

1290



OHOCO/10O0BbLIN BUCKU

XAUNIHAO,
50 Mn

MenMopaH>xn OpuoykmHan 950
Glenmorangie Original
ok JTomoHa CuHrn MpanH 850
Loch Lomond Single Grain
Makannan [Jabn Kack 12 net 2300
The Macallan Double Cask 12 y.o.

NOYNEHL
AkeHTowaH 12 net 890
Auchentoshan 12 y.o.

CNENCANA,
Abepnayasp Qopect Pezepea 10 net 950
Aberlour Forest Reserve 10 y.o.
BeHPuax OpupykumHan TaH 10 net 1250
Benriach The Original Ten 10 y.o.
Mmenduoamk 12 net 950
Glenfiddich 12 y.o.
CunrnToH 12 net 900
Singleton 12 y.o.

OCTPOB AVA
JMaraBynuH 8 net 1400
Lagavulin 8 y.o.
Nadpponr 10 net 1400
Laphroaig 10 y.o.
Cmoyku ko Aina 1450
Smokey Joe Islay
OCTPOB CKAM

Tannckep Ckaw 1150

Talisker Skye



KYNAMWPOBAHHbIA BUCKU

mnp
The Gild

MaHku LLoyngep
Monkey Shoulder

Yumeac Puran 12 net
Chivas Regal 12 y.o.

UPNAHOCKNN BUCKU

BopH AlipuLu

Born Irish

33 Oan P266UT
The Dead Rabbit

Knpkep LLamMpok MpnaHackmini Kyna>knpoBaHHbI
Kirker Shamrock Irish Blended

AMEPUKAHCKWMIA BUCKM

TEHHECCH

Dxek Oannen'c Ong N2 7
Jack Daniel's Old N27

BYPBEOH
Bynnet Byp6oH OpoHTbe
Bulleit Bourbon Frontier

Maiikep'c Mapk
Maker's Mark

Boyco Cmonn B3ty bypboH

Bowsaw Small Batch Bourbon

50 mn
720

800

750

50 mn
850

950

900

50 Mn
650

900

900

850



KOHbAK N BPEHOU

ApMaHbak Tpesop e Pya V.S.O.P.
Tresor des Rois Armagnac V.S.0.P.

Kypsyasbe V.S.

Courvoisier V. S.

Kypsyasbe V.S.O.P.
Courvoisier V.S.O.P.

Hayn V.S.O.P.
Naud V.S.O.P.

Hayn X.O.
Naud X.O.

PaHbo-CabypaH V.S. N24
Ragnaud Sabourin V.S. Unblended N24

PaHbo-CabypaH V.S.0.P. N210
Ragnaud Sabourin V.S.0.P. Unblended N210

APMAHCKNIN KOHbAK

ApapaT Anun 7 net
Ararat Ani 7 y.o.

KoHbak 1993 15 net
Cognac 1993 15vy.o.

KAJIbBAOOC

Kokpenb V.S.O.P.
Coquerel V.S.O.P.

Kokpenb X.0.
Coquerel X.0.

50 mn
990

990

1350

1250

3550

1390

1950

50 Mn
650

850

50 Mn
850

1250



KPEMJ/IEHbIN BUHOIPALL

50 mn
BepmyT ATxa Yanut 400
Vermouth Atxa White
BepmyT ATxa MaHro 400
Vermouth Atxa Mango
Xepec OuHo Oe J1la OpoHTepa Inb Pama 650
Herez Fino de la Frontera En Rama
Xepec Neppo XnmeHec CaH IMunumo 850
Jerez Pedro Ximenez San Emilio
BanbpoecnuHo AMoHTUIMaao KoHTpabaHaucTa 750
Valdespino Amontillado Contrabandista
Mapcana Cynepuope NenerpunHo Mapmnbanban 590
Marsala Superiore Pellegrino Garibaldi
Bappyw MopTo J1anTt botna BuHTtaxk, 2019 750
Barros Porto Late Bottled Vintage, 2019
Matinapac ToHn 20 net0,75n. 1390
Maynard’s Tawny 20 Y.O.

CNAOKOE N TOPBbKOE

50 Mn
Aneponb 500
Aperol
Kamnapu butrep 500
Campari Bitter
Erepmeiictep 500
Jagermeister
®epHeT BpaHka 640
Fernet Branca
AMapo MoHTeHerpo 690
Amaro Montenegro
Mauuetm AMapo xkeHTune 690
Mazzetti Amaro Gentile
Captn Poca 550
Sarti Rosa
Ctpara JlumoH4yenno 550
Strega Limoncello
Ctpara Kpem 640

Strega Cream



NMnMBO

PA3JTIMBHOE

MopT MNuncHep Knaccnuecknin, ABV 4.9% IBU 25

Port Pilsner

BaBapckuii Baicbmp, ABV 5.2% IBU 8

Stackenschneider

Bnak Maprknk, ABV 5.8%, IBU 41
Black Magic Porter

Pose, Poccuincknii cnap, A6M04YHbIN, CyXOoW
Rose, Russian apple dry cider

BYTbITOYHOE

HaTaxTtapu ceeTnoe, py3nHcknia Jlarep 500 mn
Natahtari lager

Hoga Naka KpuwTtod, Yewcknia Jlarep 500 mn
Novopacke Krystof

Kpait 3emnun, Mopgaosckunin Cngp, cyxoit / noaycyxon 750 mn
Edge of land, Mordovian cider dry / semidry

Kpain 3emnn, Ann'cider, cyxoi / nonycnagkunii 750 mn
Edge of land, AnnCider Rouge dry / semisweet

Konix nnsoBapHs, «/Tocb, NpocTo nocbl», 6/a NMBo 330 mn
Konix Brewery, «Moose, Just Moose!», non alcoholic

Bulle-vie METUT arognbiin, 6/a cuap 450 mn
Bulle-vie PETIT berry, non alcoholic cider

400 mn
550

550

590

580

520

680

1850

1950

390

550



CBEMXEBBIXXATbIE COKH

250 mn
AnenbcrMHOBbLIN 550
[perndpyToBbI 550
AHaHacoBbIli 850
MoOpKOBHBbII 550
CenbpepeeBblii 550
A6N0YHBIN 550
[paHaTOBbLIN 2100

BE3AJIKOIMOJIbHbIE HAMMUTKHA
Koka-Kona, Koka-Kona Jlant 400
Bop»koMn nnuMoHag, 400
MaHOapVH, rpyLwa, TapXyH, UMTPYyC
l@apaeHucT ToHWK 400
Knaccu4yecknia, rperndpyT, 6y3nHa, o3y
Coku «Punu» 300
anenbcuH, A6NoKo, BULLHA, TOMaT
BOOA MUHEPAJIbHAA

MNpeMranbHaa Boga Heppa ras. / Heras. 750 mn 350
BakypuaHu Heras. 500 mn 290

Bop»koMu ras. 500 mn 290



KOO®E

Kodhe B TypKe No-BOCTOYHOMY
Acnpecco / [1BoHoOI acnpecco
KanyunHo / ®nat yant
AMepunKaHo

KanyunHo XL 350 mn

JlatTe XL 350 mn

AdrchoraTo

MOpPOXKeHoe, Koge
Padh knaccnueckmii 350 mn
Padh dbyHAYK-MUHOaNb 350 mn

MaTua Ha anbTepHaTMBHOM MOMOKE
KOKOC, MMHAANb, 6aHaH, cos, 6e3nakTosHoe

[opaunii kakao

Bambn
Scnpecco-ToHnK

Alnc Koghe BULLHA 1 po3a

*Takxke 4Ns BaC Mbl MOXKEM NPUroToBUTL Ntobolt kodhe 6e3 kodherHa.

YA

YepHbii
AccaMm, Dpn peir, My-Ip

3eneHbii
MacMuH, MonoyHblt YnyH, lannayaep HebecHbln Xpam

CBOPHI

AlopBena AHTUCTpecC
Kopuua, dJeHXGJ'Ib, anenbCcnHOBaA Uenpa, aHnc, IMMoHHaA Tpaga,
MATa, KapdaMOH, nakpuua

BeuepHuin TpaBaHon Mukc
NMMMOHHaA TpaBa, nanMm, MaTa, POMallKa, INCTbA 3eMNAHNKN,
u.lancbeﬁ, nenecTtkn BaCh/1ibKa, NOYKM 1aBaHObl

Kntancknii anutHbin Ky Liso
rPeYnLLHbIA Yal

lpeHHu'c NapaeH

I'I/I6I/ICI'<VC, nnoabl WWNoBHKKa, A6710KM, KYCO4YKM nananu, NUCTbs 3eMAAHNKM,

eXXeBNKM N NMNOCOJTHEYHMKA, NEePCUK, KYCOYKM CMOPOANHDbI

ABTOPCKUE YAU
BabywkuH Cap,

KIIOKBA, HXKMP, pO3a, TMMbSAH, Yail 6abyLWKMH cag

MpanHbIn
KMBW, NEMOHIpacc, MATa, yan raHnaynep

HArooHbIN
exxeBMKa, KNyBbHMKa, Kopuua, TMMOH, KapaMesb, Yali poibyLl BaHWNbHbINA

[No-rpy3nHcKn
cneunn, TMMbAH, Yail accam

180
220/280
280/320

220

320

320

440

350
430
380

450
550
650
590

600 mn
550

550

590

590

590

590

680
680
680

680



