# ДИСТИЛЛЯТЫ И НАСТОЙКИ

	50 мл
RNEAXAA	
Чача Очамчыра Chacha Ochamchira	480
Шато Абхаз Ачара Chateau Abkhaz Achara	480
АВСТРИЯ	
Маркус Вайзер Малина Markus Wieser Himbeergeist	690
Вайзер Груша Вильямс Wieser Williamsbirnenschnaps	690
АРМЕНИЯ	
Чача «Легенда Гудаури» домашняя Legenda Gudauri	450
Чача «Легенда Гудаури» выдержанная Legenda Gudauri	450
Плодовая водка Ан Ри гранатовая Hein Ri Pomegranate	500
Плодовая водка Ан Ри абрикосовая Hein Ri Apricot	500
Плодовая водка Ан Ри кизиловая Hein Ri Dogwood	500
Плодовая водка Ан Ри виноградная Hein Ri Grape	500
Плодовая водка Ан Ри тутовая Hein Ri Mulberry	500

#### ГРУЗИЯ

Чача «Гиоргоба Голд» Giorgoba Gold	600
Чача «Гиоргоба Голд Резерв» Giorgoba Gold Reserve	650
Чача Асканели Платиновая Askaneli Platinum	500
Анасеули Медовый Дистиллят Anaseuli Honey Distillate	790
Анасеули Фейхоа Дистиллят Anaseuli Feijoa Distillate	790
РОССИЯ	
Настойка Онегин ГУРМЭ Вишня, барбарис и гранат Onegin Cherry tincture	550
Настойка Онегин ГУРМЭ Черная смородина, ежевика и асаи Onegin Black Currant tincture	550
Настойка Онегин ГУРМЭ Черноплодная рябина, кедровый орех и бузина Onegin Chokeberry tincture	550
Настойка Онегин ГУРМЭ Курага, облепиха и физалис Onegin Dried Apricots tincture	550
Настойка Онегин ГУРМЭ Грейпфрут Onegin Grapefruit tincture	550
Настойка Онегин ГУРМЭ Яблоко, корица и фейхоа Onegin Apple, Cinnamon, Feijoa tincture	550
<b>Чача Аква Вит 3 года</b> Chacha Aqua Vitae 3 y.o.	690

### КОКТЕЙЛИ МАШАРАБИ

Иберия кинза, кокос, лимон-лайм, лимончелло, чача виноградная, тоник	850
<b>Тифлис</b> огурец, лимон-лайм, тархун, белок, абрикосовый бренди, чача виноградная	850
<b>Санторини</b> базилик, бузина, лимон-лайм, ликёр бузины, чача лимонная, игристое вино	850
<b>Негрони Машараби</b> вермут сидр, вермут манго, горький ликёр, чача абрикос	850
Ча-Ча-Мача-Физзз гранат, лимон-лайм, белок, амаретто, чача абрикос, игристое вино	850
Александрия наршараб, лимон-лайм, биттер какао, херес олороссо, пряный ром на финиках	850
<b>Телави</b> корица, лимон-лайм, чача на лайме и вишне, гранатовое вино, тоник	850
Константинополь сливки, ликёр какао, бренди вишня, бренди кофе	850
Сололаки облепиха, корица, лимон-лайм, апельсиновый ликёр, водка груша-айва	850
<b>Апероль Спритц</b> аперитив, содовая, игристое вино	700
<b>Кампари Спритц</b> кампари, содовая, игристое вино	700
<b>Сарти Роса Спритц</b> аперитив, содовая, игристое вино	700

### КЛАССИКА

Авиэйшн лимон-лайм, фиалковый ликёр, ликёр дикой вишни, джин	800
Беллини персик / маракуйя / клубника, сахарный сироп, игристое вино	800
Брамбл ежевика, лимон-лайм, ежевичный ликёр, джин	800
Дайкири классический / клубничный лимон-лайм, сахарный сироп, ром	800
Джин Бэйзил Смэш базилик, лимон-лайм, сахарный сироп, джин	800
Космополитен морс клюква-клубника, лимон-лайм, апельсиновый ликёр, клюквенная водка	800
Кровавая Мэри томатный микс, цитрусовая чача	800
Лонг Айленд Айс Ти лимон-лайм, апельсиновый ликёр, ром, джин, водка, текила, кола	850
Маргарита классическая / клубничная лимон-лайм, апельсиновый ликёр, выдержанная текила	800
Мохито классический / гранатовый / клубничный мята, сироп, содовая	800
<b>Негрони</b> сладкий вермут, горький биттер, джин	800
Нью Йорк Сауэр лимон-лайм, сахарный сироп, гранатовое вино, виски	800
Порнстар Мартини маракуйя, лимон-лайм, ванильный сироп, белок, ванильная водка	800
Френч 75 лимон-лайм, сахарный сироп, лимонный джин, игристое вино	800

### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Апероль Спритц	650
б/а апельсиновый аперитив, б/а игристое вино	
Беллини	650

персик / маракуйя / клубника, сахарный сироп, б/а игристое вино

### ЛИМОНАДЫ

Клюква-Ваниль 350 / 850 клюква, лимон-лайм, ваниль, маракуйя, содовая 350 / 850 тархун-Личи 350 / 850 тархун, лимон-лайм, личи, содовая мохито 350 / 850

классика / гранат / клубника-мята, сироп, содовая

### водка

F-1 · · ·	50 мл	
Белуга Нобл Beluga Noble	480	
Чистые Росы Органик Chistye Rosy Organic	620	
Онегин Органик Спешиал Onegin Organic Special	500	
<b>ΛΑΕ № 40</b> LAB №40	450	
Mamont Northman	890	
джин	50 мл	
Мэйфэйр Лондон Драй Джин, Англия Mayfair London Dry Gin	780	
Джоубокс Смол Батч Джин, Ирландия Jawbox Small Batch Classic Gin	720	
Кокрель Норминдия Джин, Нормандия Domaine Du Coquerel Gin	720	
Року Джин, Япония Roku Gin	820	
ТЕКИЛА		
Батанга Бланко Batanga Blanco	50 мл <b>750</b>	
Батанга Репосадо Batanga Reposado	800	
Эсполон Бланко Espolon Blanco	750	
Эсполон Репосадо Espolon Reposado	850	
Лей 925 Кристаллина Аньехо Премиум Ley 925 Anejo Cristalino Premium	900	

#### **МЕСКАЛЬ**

	50 мл
Геррэро Майя Ховен Guerrero Maya Joven	850
Буэн Амиго Buen Amigo	750
POM	
	50 мл
Ботран Резерва Бланка Аньехо, Гватемала Botran Reserva Blanca Anejo	750
Дипломатико Мантуано 6 лет, Венесуэла Diplomatico Mantuano	850
Матусалем Солера 7 лет, Доминикана Matusalem Solera 7 y.o.	650

1 290

Закапа Солера Гран Ресерва 23 года, Гватемала Zacapa Solera Gran Reserva 23 years

# односолодовый виски

## хайлэнд

		50 мл
Гленморанжи Ориджинал Glenmorangie Original		950
Лок Ломонд Сингл Грэйн Loch Lomond Single Grain		850
Макаллан Дабл Каск 12 лет The Macallan Double Cask 12 y.o.		2 300
	ЛОУЛЕНД	
Акентошан 12 лет Auchentoshan 12 y.o.		890
	СПЕЙСАЙД	
Аберлауэр Форест Резерва 10 лет Aberlour Forest Reserve 10 у.о.		950
БенРиах Ориджинал Тэн 10 лет Benriach The Original Ten 10 y.o.		1 250
Гленфиддик 12 лет Glenfiddich 12 y.o.		950
Синглтон 12 лет Singleton 12 y.o.		900
	ОСТРОВ АЙЛА	
Лагавулин 8 лет Lagavulin 8 y.o.		1 400
Лафройг 10 лет Laphroaig 10 y.o.		1 400
Смоуки Джо Айла Smokey Joe Islay		1 450
	ОСТРОВ СКАЙ	
Талискер Скай Talisker Skye		1 150

#### КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ	
Гилд The Gild	50 мл <b>720</b>
Манки Шоулдер Monkey Shoulder	800
Чивас Ригал 12 лет Chivas Regal 12 y.o.	750
ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ	
Борн Айриш	50 мл <b>850</b>
Born Irish Зэ Дэд Рэббит	950
The Dead Rabbit Киркер Шэмрок Ирландский Купажированный Kirker Shamrock Irish Blended	900
Kirker Sharmock insh blended	
АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ	
ТЕННЕССИ	
Джек Дэниел'с Олд № 7	50 мл <b>650</b>
Jack Daniel's Old №7	
БУРБОН	
Буллет Бурбон Фронтье Bulleit Bourbon Frontier	900
<b>Мэйкер'с Марк</b> Maker's Mark	900
Боусо Смолл Бэтч Бурбон Bowsaw Small Batch Bourbon	850

### КОНЬЯК И БРЕНДИ

Notientities Engin	50 мл
Арманьяк Трезор де Руа V.S.O.P. Tresor des Rois Armagnac V.S.O.P.	990
Курвуазье V.S. Courvoisier V.S.	990
Курвуазье V.S.O.P. Courvoisier V.S.O.P.	1 350
<b>Науд V.S.O.P.</b> Naud V.S.O.P.	1 250
<b>Науд X.O.</b> Naud X.O.	3 550
Раньо-Сабурэн V.S. №4 Ragnaud Sabourin V.S. Unblended №4	1 390
Раньо-Сабурэн V.S.O.P. №10 Ragnaud Sabourin V.S.O.P. Unblended №10	1950
АРМЯНСКИЙ КОНЬЯК	50 мл
Арарат Ани 7 лет Ararat Ani 7 y.o.	650
Коньяк 1993 15 лет Cognac 1993 15 y.o.	850
КАЛЬВАДОС	
Кокрель V.S.O.P. Coquerel V.S.O.P.	50 мл <b>850</b>
Кокрель X.O. Coquerel X.O.	1 250

## КРЕПЛЕНЫЙ ВИНОГРАД

• •	50 мл
Вермут Атха Уайт Vermouth Atxa White	400
Bермут Атха Манго Vermouth Atxa Mango	400
Херес Фино Де Ла Фронтера Эль Рама Herez Fino de la Frontera En Rama	650
Xepec Педро Хименес Сан Эмилио Jerez Pedro Ximenez San Emilio	850
Вальдеспино Амонтийадо Контрабандиста Valdespino Amontillado Contrabandista	750
Марсала Супериоре Пелегрино Гарибальди Marsala Superiore Pellegrino Garibaldi	590
Барруш Порто Лэйт Ботлд Винтаж, 2019 Barros Porto Late Bottled Vintage, 2019	750
<b>Майнардс Тони 20 лет0,75л.</b> Maynard's Tawny 20 Y.O.	1 390

## СЛАДКОЕ И ГОРЬКОЕ

	50 мл
Апероль Aperol	500
Кампари Биттер Campari Bitter	500
Егермейстер Jagermeister	500
Фернет Бранка Fernet Branca	640
Амаро Монтенегро Amaro Montenegro	690
Маццетти Амаро Джентиле Mazzetti Amaro Gentile	690
<b>Сарти Роса</b> Sarti Rosa	550
Стрэга Лимончелло Strega Limoncello	550
Стрэга Крем Strega Cream	640

#### ПИВО

#### РАЗЛИВНОЕ

	400 мл	
Порт Пилснер Классический, ABV 4.9 % IBU 25 Port Pilsner	550	
Баварский вайсбир, ABV 5.2 % IBU 8 Stackenschneider	550	
Блэк Мэджик, ABV 5.8%, IBU 41 Black Magic Porter	590	
Розе, Российский сидр, яблочный, сухой Rose, Russian apple dry cider	580	
БУТЫЛОЧНОЕ		
Натахтари светлое, Грузинский Лагер 500 мл Natahtari lager	520	
Нова Пака Криштоф, Чешский Лагер 500 мл Novopacke Krystof	680	
Край Земли, Мордовский Сидр, сухой / полусухой 750 мл Edge of land, Mordovian cider dry / semidry	1850	
Край Земли, Ann'cider, сухой / полусладкий 750 мл Edge of land, AnnCider Rouge dry / semisweet	1950	
Konix пивоварня, «Лось, просто лось!», б/а пиво 330 мл Konix Brewery, «Moose, Just Moose!», non alcoholic	390	
Bulle-vie ПЕТИТ ягодный, б/а сидр 450 мл Bulle-vie PETIT berry, non alcoholic cider	550	

#### СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

	250 мл
Апельсиновый	550
Грейпфрутовый	550
Ананасовый	850
Морковный	550
Сельдереевый	550
Яблочный	550
Гранатовый	2 100

### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Кока-Кола, Кока-Кола Лайт	400
Боржоми лимонад мандарин, груша, тархун, цитрус	400
Гарденист Тоник классический, грейпфрут, бузина, юзу	400
Соки «Рич» апельсин, яблоко, вишня, томат	300

### ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ

Премиальная вода Недра газ. / негаз. 750 мл	350	
Бакуриани негаз. 500 мл	290	
Боржоми газ. 500 мл	290	

### КОФЕ

Кофе в турке по-восточному Эспрессо / Двойной эспрессо Капучино / Флэт уайт Американо Капучино XL 350 мл Латте XL 350 мл Аффогато мороженое, кофе	180 220 / 280 280 / 320 220 320 320 440
Раф классический 350 мл	350
Раф фундук-миндаль 350 мл	430
Матча на альтернативном молоке кокос, миндаль, банан, соя, безлактозное	380
Горячий какао	450
Бамбл	550
Эспрессо-Тоник	650
Айс кофе вишня и роза	590
*Также для вас мы можем приготовить любой кофе без кофеина.	
1124	
ЧАЙ	600 мл
<b>Черный</b> Ассам, Эрл Грей, Пу-Эр	550
<b>Зеленый</b> Жасмин, Молочный Улун, Ганпаудер Небесный Храм	550
СБОРЫ	
Аюрведа Антистресс корица, фенхель, апельсиновая цедра, анис, лимонная трава, мята, кардамон, лакрица	590
Вечерний Травяной Микс лимонная трава, лайм, мята, ромашка, листья земляники, шалфей, лепестки василька, почки лаванды	590
Китайский элитный Ку Цяо гречишный чай	590
Гренни'с Гарден гибискус, плоды шиповника, яблоки, кусочки папайи, листья земляники, ежевики и посолнечника, персик, кусочки смородины	590
АВТОРСКИЕ ЧАИ	
Бабушкин Сад клюква, инжир, роза, тимьян, чай бабушкин сад	680
<b>Пряный</b> киви, лемонграсс, мята, чай ганпаудер	680
Ягодный ежевика, клубника, корица, лимон, карамель, чай ройбуш ванильный	680
По-грузински специи, тимьян, чай ассам	680